est creatio corporum. Un nec reparatio: quia creatura
non est corporum reparatio: ut est creatura abso-
lute: sicut ut est unita creatori. Ad aliud quod
obicitur an sit in genere cause materialis: quia non iusti-
ficat nisi in quantum credita. quod non ducit malis
deum. quod est causa resurrectionis cum imutatioe glo-
riosa. i. Cor. 15. Oes quidem resurgemus: sed non
oes imutabimur: et hoc in bonis in quantum cre-
dita et amata. et est causa resurrectionis non cum
immutatione et hoc in peccatoribus. Primo modo
est in genere cause materialis in bonis. Secundo modo in
genere cause efficientis in omnibus. sic ergo intenditur
cum queritur de calitate resurrectionis christi.

Consequenter que

rit. An sit christi sit causa iustificationis animarum et
quod. Et queritur utrum sit in genere cause efficientis
Ad quod sic Ro. 4. Resurrexit propter iustifi-
cationem nostram. Hoc. utraque mors christi et sit ius-
tificans. Item per hunc. Ad agnoscendum virtutem
resurrectionis eius. Hoc. ex resurrectione eius
iustificamur. Contra. sit christi ordinatur ad fu-
turam gloriam. iustificatio ad presentem gratiam
ergo nulla est calitas resurrectionis respectu ius-
tificationis. Item sicut se habet passio ad iusti-
ficationem. sic sit ad nostram resurrectionem. ergo
iustificatio est per passionem. ergo non per resurrecti-
onem. Item Ro. 4. Iustificati per fidem in san-
guine. id est per fidem passionis. quare ergo magis at-
tribuitur operibus iustificationem resurrectioni quam pas-
sioni: cum vixit resurrexit propter iustificationem: et
item ad hoc quod aliqua causa agit in subiecto
non quod attingat illud si sit non attingit. queritur
qualiter iustificat. Ad hoc dicitur quod sit christi po-
test duplex considerari: ut est in re vel ut est anima
per considerationem sic tactum est superius in quod de
passione. Item quod consideratur in re: sic se habet duobus
modis ad nostram iustificationem. scilicet per modum
dispositionis: et per modum exemplaris. per modum
dispositionis: quia tota humana natura ordinatur ad
naturam humanam in christo. Un cum vixit in christo dei-
tas: tota sublimatur ita ut sit in tota participati-
one deitatis. Hinc est quod habet irreuerentia a
sanctis angelis. ut dicitur Apoc. 19. Et habet per
quod dicitur quod ante incarnationem adorabatur ab homi-
nibus non adoratur etiam a barbaris nationibus. Di-
sponitur ergo magis ac magis per incarnationem
et passionem: et etiam per resurrectionem ad maio-
rem gratiam. unde psal. Respice in faciem christi tui.
Hoc. fac christum innotescere omnibus ut possimus
ire de virtute in virtute. Item se habet per modum
exemplaris ad nostram: Item quod dicitur Ro. 6. Que-

admodum christus resurrexit: ita nos in notitate
abulemus. isto modo se habet ad iustificationem: non
per se. Duplex enim est iustificatio. Una iustifi-
cacio est rectitudo a curvitate in rectitudi-
ne. Iustificatio in presenti est a curvitate culpe ad
rectitudinem gratie. futura vero iustificatio erit
a curvitate miserie ad omnimodam rectitudinem
et sic iustificationis future est exemplar seu causa
exemplaris. sic se habet sicut quod consideratur in re: sicut autem
quod consideratur in anima ut credita et amata iustifi-
cat. sicut dicitur et in gloria consumatur. Ad
illud quod obicitur quod magis attribuitur iustificatio
passioni. dicitur quod non sequitur: quia plena iustifica-
tio ab omnimoda miseria non erit nisi in beatitudine
que iustificatio incipit in presenti. et in beatitudine
consumatur. Item quod dicitur glo. Ro. 4. Nova vita
in iustificatione incipit etc. Ad aliud quod ob-
icitur quod utraque iustificat dicitur quod verum est etiam quod
tunc creditur et amatur. sed hoc est disponendo. sit
enim credita et amata disponit ad iustificationem:
Resurrectio vero signum est et causa iustificationis
solu. Passio causa est sicut quod dicitur glo. Bede. et id
magis attribuitur iustificatio resurrectioni quam
passioni. quia signum et causa et complementum.

Consequenter queri

tur an sit causa resurrectionis corporum. Et primo
queritur an sit bonorum et malorum: an bonorum et malorum
Ad primum sic psal. Dabit voci sue vocem. Hoc. suscitandi
generales omnes mortuos etc. Item Job 19. Venit hora et nunc est etc. Hoc. per verbum carne
semel fuerit: corporum resurrectio in futuro. Item
ibidem omnes qui in monumentis sunt audient
vocem filii dei etc. Contra. Sicut se habet passio
sicut calitate ad redemptionem: sic sit ad resurrecti-
onem. Si ergo passio non habet effectum nisi in bonis
quia non iustificat nisi bonos. ergo nec sit erit causa
nisi resurrectionis bonorum. Item quicquid fecit
fecit propter iustificationem nostram et propter remis-
sionem peccatorum. Un Ro. 4. Mortuus est propter
delicta etc. ergo resurrectio non habebit effe-
ctum nisi in bonis quod habet remissionem peccatorum.

Si dicatur quod generalior est calitas resurrecti-
onis quam passionis. Queritur ergo quare calitas re-
surrectionis sit generalior: et attingat bonos et ma-
los plus quam calitas passionis. Ad quod dicitur
quod resurrectio christi est causa resurrectionis bonorum et
malorum: sicut differens. quia bonorum cum imutatioe
malorum non cum imutatioe. Item Hebr. 6. funda-
mentum resurrectionis mortuorum. Hoc. nisi aliquid
credatur quod resurrectio christi efficit nostram. non
sicut super quod fundamentum edificet. Ad primum

*resurrectio propter iustificationem nostram et propter remissionem peccatorum
natura resurrectio christi ordinatur ad futuram gloriam si aliqua
causa agit in subiecto non quod attingat illud si sit non attingit. queritur
qualiter iustificat. Ad hoc dicitur quod sit christi potest duplex considerari: ut est in re vel ut est anima
per considerationem sic tactum est superius in quod de passione. Item quod consideratur in re: sic se habet duobus
modis ad nostram iustificationem. scilicet per modum dispositionis: et per modum exemplaris. per modum dispositionis: quia tota humana natura ordinatur ad naturam humanam in christo. Un cum vixit in christo dei-
tas: tota sublimatur ita ut sit in tota participati-
one deitatis. Hinc est quod habet irreuerentia a sanctis angelis. ut dicitur Apoc. 19. Et habet per quod dicitur quod ante incarnationem adorabatur ab hominibus non adoratur etiam a barbaris nationibus. Dis-
ponitur ergo magis ac magis per incarnationem et passionem: et etiam per resurrectionem ad maiorem gratiam. unde psal. Respice in faciem christi tui. Hoc. fac christum innotescere omnibus ut possimus ire de virtute in virtute. Item se habet per modum exemplaris ad nostram: Item quod dicitur Ro. 6. Que-*

obiectū dō. q̄ vno mō. s. loquēdo de resurre-
 ctione glorioſa sic se b; rī ad resurrecti-
 onē. sic passio ad redemptionē. vel iustificati-
 onē. Si aut loqm̄r de resurrectione coiter
 nō sic se b; rī rō b; est. q̄a xp̄s resurgens glorio-
 se cā est resurrectionis. nō tñ p̄ducit effectus
 nisi cū apparebit iudex viuoz r̄ mortuoz. u; q̄
 auctas iudicādi data est ei ei glorioſa re-
 surrectione. fm̄ q̄ dicit glo. bi. Parauit in
 iudicio tronū. s. q̄a iudicat? fuit. datū est iu-
 diciū ei. 3o etiā dī p̄bi. 2o. Propter passionē
 dedit illi nomē. q̄d est sup oē nomē. Et hoc
 ec̄ dī Math. vltio. Data est mihi oīs ptas. zc̄
 r̄ hoc est sup bonos r̄ malos. r̄ ita cū venit
 iudex oēs o; resurgere. Ad aliud vō. q̄
 l; xp̄s fecerit q̄d fecit p̄pter iustificationem
 nostrā. nō tñ seq̄tur q̄ rī sua nō hēbit effe-
 ctū nisi in iustificatis. Licet. n. que fecit xp̄s
 ordinata fuerint ad hōis iustificationē. ni-
 biloi. q̄a humiliāuit se ad sustinēdū dura. r̄
 indecentia. data fuit illi sublimatio q̄tūm
 ad p̄tatem exercēdi iudiciū q̄tū ad bonos r̄
 malos. ut p; ex p̄actis. Un̄ cālitās resurre-
 ctionis fuit generalior cālitāte passionis
 Un̄ cū uenerit ad iudicandū oēs. resurgent.

Consequenter que

rif de mō an se beat ut cā diuncta. uel ut re-
 mota ad nostrā resurrectionē. r̄ si rī efficit
 mō in sc̄is resurrectionē corpōz. Ad quod
 Ambro. Sandiū patrifamilias. fidelū sibi le-
 titia coītrae ut quē subsecuti sūt similitudine
 passionis coītenē gloriā resurrectionis. fm̄
 q̄d dī. 2. Cor. i. Si socii fuerim? pas. zc̄. ergo
 vī q̄ rī ei? sit cā diuncta. Itē Ambrosi.
 ibidē in quodā s̄mone pasch. Math. 25. M̄
 ta corpa scōz surrexerūt legimus in prima
 resurrectionis festiuitate scōz corpa susci-
 rata fuisse. cur nō quotiēs festiuitas resurre-
 ctionis ei? celebrat? quotiēs resurgere creda-
 mus r̄ scōs. Itē Jero? in s̄mone de assū-
 ptione. neci testes nō essēt nisi x̄a esset eoz
 rī. Itē fm̄ illud Act. 2. Sepulcrū illius
 apud nos est. In quodā sermone Jero? nō
 fuit ausus dicere q̄ ip̄e aut corpus eius
 apud nos est. sed sepulcrū ei? zc̄. Silt q̄rit
 de glorioſa x̄gine an resurrexerit. Ad q̄d R?
 q̄a deo nihil est ip̄ossibile. nec nos factū de
 btā x̄gine abnuim?. Con. psal. Ad uespe-
 rū demorabit sc̄t? zc̄. Elo. sc̄tus est miseria
 originalis culpe que demorabit vsq; ad diē
 dñi. quo rī? nostra futura est. g? nō sumus